

Link do produktu: <https://oswietlenie-sklep.pl/lampa-bakteriobojcza-podlogowa-przeplywowa-nbve-ultra-viol-p-6206.html>



## Lampa bakteriobójcza podłogowa przepływowa NBVE Ultra-Viol

Cena brutto	<b>1 959,76 zł</b>
Cena netto	<b>1 593,30 zł</b>
Czas wysyłki	<b>do 9 tygodni</b>
Numer katalogowy	<b>EG-NBVE-60-P</b>
Kod producenta	<b>EG-NBVE-60-P</b>
Producent	<b>Ultra-Viol</b>

### Opis produktu

#### Lampa bakteriobójcza podłogowa przepływowa NBVE Ultra-Viol

Lampa bakteriobójcza podłogowa przepływowa NBVE Ultra-Viol to nowoczesne i bardzo skuteczne urządzenie umożliwiające dezynfekcję powietrza. Jej niewątpliwym atutem jest to, że może pracować w pomieszczeniach, w których przebywają ludzie, zapewniając wysoką czystość mikrobiologiczną. Urządzenie pomyślnie przeszło testy potwierdzające niezawodność. Posiada wszelkie niezbędne certyfikaty.

#### Z czego wynika skuteczność lampy bakteriobójczej przepływowej NBVE Ultra-Viol?

Zasada działania lampy bakteriobójczej przepływowej NBVE Ultra-Viol jest bardzo prosta. Zamontowany wentylator wymusza obieg powietrza. Wewnątrz urządzenia pracuje promiennik emitujący promieniowanie UV-C, które zabija bakterie, grzyby, wirusy i inne mikroorganizmy znajdujące się w powietrzu przepływającym przez lampę. Solidna obudowa z blachy kwasoodpornej stanowi świetną osłonę i powoduje, że światło UV-C nie zagraża bezpieczeństwu ludzi przebywających w pomieszczeniu.

#### W jakich instytucjach może być stosowana lampa bakteriobójcza przepływowa Ultra-Viol?

Lampa bakteriobójcza przepływowa NBVE Ultra-Viol znajduje szerokie zastosowania w rozmaitych placówkach użyteczności publicznej. Jest niezastąpiona w szpitalach. Może być wykorzystywana zarówno w izbach przyjęć, na salach operacyjnych i w gabinetach zabiegowych, jak i w salach pacjentów. Skuteczność i bezpieczeństwo działania sprawia, że doskonale sprawdza się w dużych skupiskach ludzi - na korytarzach czy w poczekalniach. Można z niej korzystać również w urzędach, placówkach edukacyjnych, obiektach sakralnych, hotelach i obiektach gastronomicznych. Lampa bakteriobójcza przepływowa NBVE Ultra-Viol jest także niezawodnym rozwiązaniem dla aptek i laboratoriów.

#### Lampa bakteriobójcza przepływowa Ultra-Viol - więcej niż skuteczność

Skuteczność lampy bakteriobójczej NBVE Ultra-Viol idzie w parze z komfortem użytkowania. Urządzenie ma niewielkie rozmiary, dzięki czemu zmieści się w każdym pomieszczeniu. Przejedny statyw sprawia, że łatwo można przenieść ją w inne miejsce. Gładka powierzchnia lampy sprawia, że jest łatwa do utrzymania w czystości. Warto także zaznaczyć, że model NBVE Ultra-Viol jest energooszczędny i warunkuje mniejszy pobór energii elektrycznej. Lampa jest dostępna w dwóch wariantach mocy: 2x30W i 2x55W. Moc sprzętu ma wpływ na zasięg jego działania. Na uwagę zasługują także solidne promienniki, których czas pracy wynosi około 8000 godzin.

#### Produkt posiada dodatkowe opcje:

